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PROTOKÓŁ Nr 4/20223 
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 
Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 31 marca 2023 r. 
 
 
Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1.  

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik  otworzyła posiedzenie 
i przywitała wszystkich przybyłych.   

 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji w liczbie 8 członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Bożena Mynarek   - Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik poddała pod 
głosowanie porządek posiedzenia.  
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 2 

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik poddała pod 
głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN.  
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.  

 

Ad. 3 

Bożena Mynarek Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych 

na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik poddała pod 

głosowanie przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała i jednogłośnie przyjęła projekt uchwały. 
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Ad. 4 

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik poddała pomysł 

zorganizowana wyjazdowego posiedzenie Komisji po szkółkach muzykowania ludowego.  

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu wyjaśniła, iż w powiecie jest ok. 80 szkółek 

muzykowania ludowego, które prowadzą zajęcia w różnych godzinach i dniach dlatego ciężko 

byłoby zorganizować taki wyjazd. 

Członek Komisji Stanisław Dąbrowski zasugerował, że lepszym pomysłem byłoby zorganizowanie 

posiedzenia wyjazdowego na przegląd dorobku szkółek muzykowania ludowego.  

 

Ad. 5. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Anna Radzik podziękowała 
wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie. 
             

 
 
                           Wiceprzewodnicząca 
       Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

      
             Anna Radzik 
 
Protokołowała: Anna Walczak    


